
GOSPEL REFLECTION - J 1, 35-42 
John the Baptist's task was to prepare the way for the Messiah. In 
the meeting at the Jordan, he points to Jesus as the Lamb of God 
who will redeem humanity. This testimony becomes clear to 
John's disciples. At first, they probably follow Jesus out of curiosi-
ty. They share their experience of meeting Him with others, like 
Andrew, who brings his brother Simon to Jesus. Peter would later 
testify to his faith and love for Jesus through his martyrdom. This 
is also our calling: to meet Jesus, experience His presence and 
share it with others. On this path, we first received an invitation to 
believe in Jesus from those who gave us His teaching, supported 
by the testimony of life. Likewise, we are to share our faith with 
others. To become witnesses of Jesus, you must first experience 
His closeness. Only when our bond with Him is strong will we 
naturally bear witness to what fills our hearts. Translated from: 
https://www.paulus.org.pl/czytania?data=2024-1-14 
 

WEEK OF PRAYER FOR CHRISTIAN UNITY 
The Week of Prayer for Christian Unity is an 
ecumenical celebration between January 18 
and 25 every year. Christians worldwide are 
invited to pray for the unity of all Christians, 
to reflect on scripture together, to participate 
in jointly organized ecumenical services, 

and to share fellowship. The theme of the 2024 Week of Prayer is 
based on a text from the Gospel of St Luke: “You shall love the 
Lord your God ... and your neighbour as yourself” (Luke 10:27). 
The preparation of the materials was entrusted to an ecumenical 
team from Burkina Faso facilitated by the local Chemin Neuf 
Community. 

PRAYER FOR CHRISTIAN UNITY 
Lord Jesus, on the night before you died for us, you prayed that 
all your disciples may be perfectly one, as you are in your Father 
and your Father is in you. Make us painfully aware of our lack of 
faith in not being united. Give us the faithfulness to acknowledge, 
and the courage to reject, our hidden indifference, distrust and 
even enmity towards one another. Grant that we all may meet 
one another in you, so that from our souls and our lips there may 
ever arise your prayer for the unity of Christians, as you will it and 
by the means that you desire. In you, who are perfect Love, grant 
us to find the way that leads to unity, in obedience to your love 
and your truth. Amen. 

CATHOLIC LAKESHORE YOUTH MINISTRY    
AT CHRIST THE KING PARISH  

EDGE: January 12 & 26, February 09, March 01 & 22, April 12 & 
26, May 10 & 24, June 14 
Lifeteen: January 19, February 02 & 23, March 08, April 05 & 19, 
May 03, 17 & 31, June 07 
SUNDAY OFFERING ENVELOPS FOR 2024, are available for 
pick-up at the back of the church. Is there are any errors in your 
contact information, please let the parish office know as soon as 
possible. Those who still wish to have an envelope set number 
assigned, please contact the parish office at 416-259-2933.  

MARRIAGE PREPARATION COURSE 
Marriage Preparation Course for couples who were never mar-
ried will take place on seven consecutive Mondays, from Febru-
ary 5 to March 18, from 8 p.m. to 10 p.m. Meetings are in-
person and attendance is mandatory at all sessions. To register, 
go to www.kolbe.ca and click on Liturgy and Sacraments and 
then Marriage. Next course will be offered in October 2024 
Marriage Preparation Course for couples where one or both part-
ners were previously married is facilitated by Catholic Family 
Services. Contact www.cfstoronto.com to register. 
 

BIBLE STUDY 
Bible Study Jan 18, Feb 15, Mar 21. 7pm in Knights of Columbus 
Room.  Enter by side door. Everyone welcome! 
For information, Contact ann.sirek50@gmail.com 

 

MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
 

SUNDAY, JANUARY 14 
9:30 am (POL) † Kazimierz Deron w 20 r. śm –córki Izabela i 
Beata 
11:00 am (ENG) Int. of Elżbieta i Mariusz Świst with family 
12:30 pm (POL) † Jerzy Król– koledzy Kuby z klubu Lakeshore          
United 

MONDAY, JANUARY 15  
7:00 pm (POL) † Michał i Anna Milaniak –córka Irena i syn z 
rodziną 

TUESDAY, JANUARY 16 
8:00 am (ENG) † Joseph Yuk Lun Lau 

WEDNESDAY, JANUARY 17 
7:00 pm (POL) INTENCJE ZBIOROWE  
-O łaskę uzdrowienia dla Joanny 
† Felicja Deron –córki Izabela i Beata 
† Regina i Ludwik Zarzycki 
† Władysław Figiel -żona z dziećmi 
† Anna i Stanisław Krosnowski –córka Maria 
† Zbigniew Kustra –żona Maria 

Nowenna do MBNP  
THURSDAY, JANUARY 18 

8:00 am (ENG) Birthday blessing for Constantine Bitong–   
   godmother 

FRIDAY, JANUARY 19 
7:00 pm (POL) O zdrowie i Boże bł. dla Mirosława, Janusza, 
Roberta –mama Wanda 

SATURDAY, JANUARY 20 
9:00 am (POL) † Małgorzata Przystupa w 2 r. śm., Stanisława 
Stokłosa –rodzina  
5:00 pm (ENG) † Emilia Gmyrek –daughter with children 

SUNDAY, JANUARY 21 
9:30 am (POL) O Boże bł. i opiekę MB dla Stanisławy    
Marcinkiewicz z ok. ur. –córki Basia i Teresa 
11:00 am (ENG) Parishioners 
12:30 pm (POL) O zdrowie i bł. Boże dla rodziny Milaniak 

https://www.paulus.org.pl/czytania?data=2024-1-14
http://www.kolbe.ca
http://www.cfstoronto.com
mailto:ann.sirek50@gmail.com


 

MODLITWA O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN 
Maryjo, która jesteś pierwszą służebnicą jedności 
Chrystusowego Ciała ukształtowanego pod Twoim 
macierzyńskim sercem, pomóż nam. Pomóż nam, pomóż 
wszystkim wiernym, którzy tak boleśnie odczuwają dramat 
dziejowych podziałów chrześcijaństwa, odnajdywać 
wytrwale drogę do jedności Ciała Chrystusa poprzez 
bezwzględną wierność Duchowi Prawdy i Miłości, który 
został im dany za cenę Krzyża i Śmierci Twojego Syna. 
Amen. 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
W środę, 17 stycznia – św. Antoni Pustelnik, którego 
życie stanowi niedościgniony wzorzec radykalnego 
odsunięcia się od świata i jego spraw. 
W piątek, 19 stycznia – św. Józef Sebastian Pelczar, 
biskup przemyski i założyciel sercanek, który z wielką 
gorliwością i troską realizował program podniesienia 
wiedzy, wiary i ducha wśród wiernych i duchowieństwa 
swojej diecezji. 

ZESTAW KOPERT NA 2024 ROK 
Zestawy kopert dla parafian, którzy są zarejestrowani jako 
ofiarodawcy, sa gotowe do odbioru z tyłu kościoła. Nowi 
ofiarodawcy, którzy jeszcze nie nie korzystali z kopertek, a 
chcieliby z nich korzystać, proszeni są o kontakt z biurem 
parafialnym. Wszystkim wpierających naszą parafię 
serdeczne Bóg zapłać.  

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałżeński dla par, które nigdy nie były w 
związku małżeńskim rozpocznie się 5 lutego i potrwa do 
18 marca. Zajęcia będą miały miejsce w 
każdy poniedziałek o godzinie 20:00 w sali parafialnej. 
Koszt: $100 od pary. Rejestracja na stronie www.kolbe.ca 
w zakładce Liturgia i Sakramenty / Sakrament 
Małżeństwa. Kurs Przedmałżeński dla par wstępujących w 
kolejny związek małżeński prowadzony jest przez Catholic 
Fami l y  Se rv i ces .  Szczegó łowe  in fo rmac je 
na stronie www.cfstoronto.com. 

REFLEKSJA EWANGELICZNA - J 1, 35-42 
Zadaniem Jana Chrzciciela było przygotowanie drogi 
Mesjaszowi. W spotkaniu nad Jordanem wskazuje on na 
Jezusa jako Baranka Bożego, który dokona odkupienia 
ludzkości. To świadectwo staje się czytelne dla uczniów 
Janowych. Na początku idą za Jezusem zapewne z 
ciekawości. Swoim doświadczeniem ze spotkania z Nim 
dzielą się z innymi, jak Andrzej, który przyprowadza swojego 
brata Szymona do Jezusa. Piotr da później świadectwo 
swojej wiary i miłości do Jezusa przez męczeńską śmierć. To 
jest i nasze powołanie: spotkać się z Jezusem, doświadczyć 
Jego obecności i dzielić się tym z innymi. Na tej drodze 
najpierw otrzymaliśmy zaproszenie do wiary w Jezusa od 
tych, którzy przekazali nam katechezę, popartą świadectwem 
życia. Podobnie i my mamy dzielić się naszą wiarą z innymi. 
Aby stać się świadkami Jezusa, trzeba najpierw doświadczyć 
Jego bliskości. Dopiero wówczas, gdy nasza więź z Nim 
będzie mocna, w sposób naturalny damy świadectwo o tym, 
co przepełnia nasze serce. Panie Jezu, uczyń mnie 
narzędziem w przekazywaniu wiary innym. Pozwól mi 
doświadczać Twojej bliskości, dzielić się nią tam, gdzie jest to 
możliwe, a przede wszystkim dawać świadectwo. Amen. 
https://www.paulus.org.pl/czytania?data=2024-1-14 

ROCZNICA ŚMIERCI CZCIGODNEGO SŁUGI BOŻEGO 
KS. IGNACEGO POSADZEGO 

 W środę, 17 stycznia, przypada 40. rocznica śmierci 
Czcigodnego Sługi Bożego ks. Ignacego Posadzego SChr, 
kapłana, który ponad 90 lat temu organizował z polecenia 
Prymasa Polski, Czcigodnego Sługi Bożego kard. Augusta 
Hlonda SDB, zgromadzenie zakonne braci i księży 
chrystusowców powołane do pracy wśród Polonii, a w 1959 
roku założył żeńskie zgromadzenie Sióstr Misjonarek 
Chrystusa Króla dla tego samego celu. W grudniu 2022 roku 
papież Franciszek podpisał dekret o heroiczności cnót i 
formalnie zakończył się jego proces beatyfikacyjny. Do 
beatyfikacji potrzebny jest cud za wstawiennictwem Sługi 
Bożego. 

TYDZIEŃ POWSZECHNEJ MODLITWY O JEDNOŚĆ 
CHRZEŚCIJAN 

Od czwartku, 18 stycznia, do czwartku, 25 
stycznia, trwać będzie Tydzień 
Powszechnej Modlitwy o Jedność 
Chrześcijan. O jedność wśród swoich 

uczniów i wyznawców modlił się Jezus przed swoją męką i 
śmiercią. Niech ta modlitwa nieustannie trwa, bo podziały 
wśród chrześcijan to rana, która boli i osłabia świadectwo ich 
wiary. Zachęcamy do indywidualnej i wspólnotowej modlitwy 
razem z wszystkimi naszymi braćmi i siostrami wyznającymi 
wiarę w Chrystusa Pana w różnych miejscach naszej diecezji. 

 
OFFERTORY January 7, 2024 

 
 

Sunday Offertory: $5,605 
Mass Stipends: $1,065 

Funeral: $600 
Solemnity of Mary: $225 

Parish Bazaar: $120 
 

 
THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

 

http://www.kolbe.ca
http://www.cfstoronto.com
https://www.paulus.org.pl/czytania?data=2024-1-14

